
                                                            
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

            «МАРАГИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»                                         

  

                                                          Приказ № 33 

 

16.12..2024 г.                                             с. Марага     

                                 

       О создании Совета  профилактики  безнадзорности и правонарушений  

                                     в МКОУ «Марагинская СОШ №1» 

 

  В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению 

безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий 

несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих 

этому, обеспечению защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, социально-

педагогической реабилитации несовершеннолетних, находящихся в социально опасном 

положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения несовершеннолетних в 

совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а 

также случаев склонения их к суицидальным действиям, приказываю: 

 

1. Создать в МКОУ  «Марагинская СОШ №1» Совет профилактики безнадзорности и   

правонарушений  несовершеннолетних (далее Совет профилактики) в составе: 

Рустамов Р.Н. - председатель Совета, заместитель директора по ВР. 

Аскеров А.М.  -  рук. ОБЖ 

Гасанова Г.С. - секретарь , ст. вожатый 

Айдемиров Н.С. -  председатель школьной детской организации. 

Дугушов Р.Ф. - педагог- психолог 

Бабаханова Е.И. – член родительского комитета 

2.  Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2027  г.г. (Приложение №1). 

3.  Утвердить план индивидуальной профилактической работы  (Приложение №2). 

4.  Утвердить перечень методических рекомендаций по Совету профилактик  (Прил. №3). 

5. Обеспечить проведение информационно-просветительских мероприятий для 

педагогического состава, обучающихся и их родителей по вопросам профилактики 

правонарушений несовершеннолетних 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       Директор школы           Гасанов А.Н. 

 

            336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа..ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788,,    уулл..  ССааххииббаа  ТТууррааббоовваа,,  6655  


